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        BASHKIA KORÇË 

     NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr.               prot.                                                                                              Datë         / 06 /2024 

  

Drejtuar: Shoqërisë VASHTEMIA SH.P.K, me NIPT J64103054Q, Korce Libonik 

VASHTEMI Rruga Nacionale KorcePogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, zona 

kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 

 
Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08214-06-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje asfalt mikser dhe bitum për spërkatje 

 

Kjo kontrate ka për qëllim realizimin e furnizimit  me asfalt miks sipas kërkesave të autoritetit 

kontraktor të parashikuara me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së marrëveshjes 

kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj duke filluar nga nenshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria  VASHTEMIA SH.P.K, NIPT J64103054Q 

 

Vlera e pritshme e kontrates : 6,298,860 lekë (gjashtë milion e dyqind e  nëntëdhjetë e tetë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë PA TVSH 
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 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka. 

 Janë konstatuar mangësitë si më poshtë vijon: 

 Nuk ka. 

                                                                            * * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme,informojmë Shoqërinë  VASHTEMIA SH.PK. me 

NIPT J64103054Q, Adresa: Korce Libonik VASHTEMI Rruga Nacionale KorcePogradec, Km. 

i 7, 500 m majtas rruges nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6, se vlera e 

pritshme e marrëveshjes kuadër dhe oferta e paraqitur me vlere 6,298,860 lekë (gjashtë milion 

e dyqind e  nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë ) lekë PA TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Konceptoi: K.Bardhi 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                      ILIRJAN DINELLARI 
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